Veranópolis/RS, representada pelo Sr. ARLINDO CÉZAR PRETTO, CPF: 

038.682.300-68, para fornecimento de materiais e serviços para 3ª revisão do 

veículo Ônix Plus, Placas JDM – 8A69, da Secretaria Municipal de Saúde. Valor total 

da contratação: R$ 1.689,81 (mil, seiscentos e oitenta e nove reais com oitenta e um 

centavos).  

São Jorge/RS, 03 de fevereiro de 2026. 

Valmor Bottin 
Prefeito Municipal em Exercício